
 

 

ROZKŁAD JAZDY 
TRANSPORTU GMINNEGO 
AKTUALNY OD DNIA 1 WRZEŚNIA 2020 R. 

 

     D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
      f – nie kursuje w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych 
1-3 – kursuje od poniedziałku od środy 
    4 – kursuje w czwartki 
    5 – kursuje w piątek 

Mełgiew - Krzesimów - Trzeszkowice - Józefów - Janówek - Janowice – Mełgiew 
 

Nr przystanku Przystanki D, f D, f, 1-3, 5 D, f, 4 
10a Mełgiew (Szkoła) 12:20 14:05 14:50 
10c Trzeszkowice 12:22 14:07 14:52 
10e Trzeszkowice 12:23 14:08 14:53 
11a Krzesimów 12:24 14:09 14:54 
11b Krzesimów 12:25 14:10 14:55 
12a Krzesimów (Szkoła) 12:27 14:12 14:57 
02 Krzesimów (Szkoła powrót) 12:28 14:13 14:58 
02 Trzeszkowice (Skrzyżowanie - powrót) 12:31 14:16 15:01 
04 Józefów (powrót) 12:35 14:20 15:05 
02 Józefów (Las - powrót) 12:36 14:21 15:06 

14b Józefów 12:37 14:22 15:07 
14d Józefów 12:38 14:23 15:08 
14f Józefów 12:40 14:25 15:10 
02 Janowice (Skrzyżowanie z dr. do Józefowa powrót) 12:41 14:26 15:11 

15a Janówek 12:42 14:27 15:12 
04 Janówek (las) 12:44 14:29 15:14 
02 Janówek (pętla) 12:45 14:30 15:15 
06 Janówek (krzyż) 12:49 14:34 15:19 
10 Janówek I 12:50 14:35 15:20 
03 Janowice (remiza) 12:52 14:37 15:22 
06 Janowice (Sklep) 12:55 14:40 15:25 
02 Janowice (Skrzyżowanie z dr 2100L powrót) 12:56 14:41 15:26 
04 Mełgiew II (P. Gągoł - powrót) 12:58 14:43 15:28 
01 Mełgiew (Centrum - Fontanna) 12:59 14:44 15:29 
10f Mełgiew (Szkoła) 13:00 14:45 15:30 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


